
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Tirsdag 28. november 2006 kl. 1300. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Remi Iversen, Hanne Sudland, Bergitte Kjosvatn (til 2010), Ingvild Jørgensen, 

Marius Storvik (fra kl. 1520 til kl. 1620). 

Forfall: Harald Sletten 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

Saksliste: 

 

H 10/06 Forandring av vedtektene 

Videreføring av sak. Det foreligger en innstilling som styret må ta stilling 

til. Styret har gjennomgått innstillingen, gjort noen forandringer, og skal 

fremme dette på allmøtet. Marius ønsket protokollført at han er uenig i at 

det kun skal kreves simpelt flertall for å iverksette sanksjoner mot 

styremedlemmer. 

 

H 13/06 Opplæring for de tillitsvalgte 

  Videreføring av sak fra forrige møte. Saken ble besluttet utsatt. 

 

H 26/06 Organisasjonsnummer 

Videreføring av sak. Remi har undersøkt, og det kreves en del 

personopplysninger om styremedlemmene. Saken er derfor besluttet utsatt 

til neste semester, da flere av dagens styremedlemmer ikke skal sitte mer 

enn noen uker til. 

 

H 29/06 Kaffeautomater på teorifagbygget 

Det ser ut til at det er avgjort utplassering av flere kaffeautomater. JSU er 

de eneste som har kommet med spesifikke plasseringsønsker, og derfor er 

PJ-biblioteket først i køen for å få en automat. 

 

H 31/06 Kontorplassene til 4. og 5. avdeling 

Fakultetsstyret mener de tidligere har fattet et tilstrekkelig godt vedtak 

vedrørende rom 4.213 (det store seminarrommet). Vi må undersøke hva 

som faktisk står i det vedtaket. 

 

H 32/06 Nettsider for JSU 

Videreføring av sak. Remi har funnet et mulig selskap som kan lage siden 

for oss. De har antydet at de skal ha kr 3 000,- for jobben. Han skal få tak i 

eksempler på den layouten de bruker, og få et mer konkret tilbud. Styret er 



imidlertid positiv til å bruke den summen som er antydet på en 

internettside. 

 

H 33/06 Pressemappa 

Prosessen med anonymisering av pressemappa er tidkrevende og 

unødvendig. Det har derfor blitt avtalt med sorenskriveren i Nord-Troms 

tingrett at den ikke trenger å anonymiseres dersom den blir liggende i 

ekspedisjonen på Jur.fak. Studentene kan gå til ekspedisjonen og lese den 

der. Siden de ikke da får muligheten til å ta mappa med seg, behøver vi 

heller ikke anonymisere den.  

 

Fordelen med at mappa da blir offentliggjort tidligere anses for å oppveie 

ulempen med at den kun blir tilgjengelig i ekspedisjonens åpningstid. 

 

H 34/06 Låsing av dører til kontorgangen på plan 3, hus 4 

Det har vært tyverier i teorifagsbygget den siste tiden. Derfor ønskes det at 

døra mellom ekspedisjonsgangen og kontorgangen holdes låst hele tiden. 

De som skal være i kontorfløyen har uansett adgangskort. JSU går inn for 

dette og orienterer lesesalsinspektøren. 

 

H 35/06 Skille muntlig fra hjemmeeksamen 

Det har kommet signaler fra fakultetet at muntlig eksamen og 

hjemmeeksamen muligens kan bli skilt fra hverandre. JSU er i 

utgangspunktet positive til dette, men vil avvente nærmere diskusjon og 

standpunkt til et mer konkret forslag fra fakultetet foreligger. 

 

H 36/06 E-post fra Studentstyrets arbeidsutvalg 

AU ønsker å arrangere en dag til skolering av tillitsvalgte og debatt rundt 

dette. De ønsker derfor å vite hvilke emner vi mener oss tjent med å ha 

oppe på en slik dag. Vi tenker først og fremst på debatt rundt 

argumentasjon og kommunikasjon med fakultetet. I tillegg ønsker vi 

diskusjon med hvordan de tillitsvalgte kan bli mer synlige blant 

studentene, og få studentene til å nyttiggjøre seg av den ressursen de 

tillitsvalgte er. 

 

H 37/06 Allmøtet 

Allmøtet settes til torsdag 7. desember kl. 1400. Nærmere planlegging og 

fastsetting av dagsorden/saksliste legges til et styremøte som må avholdes 

torsdag 30. november kl 1315. 

 

H 38/06 Prøveprosjekt med UCLA 

Det viser seg at prøveprosjektet med UCLA blir dyrere enn først antatt. 

Det vil koste ca. kr 600 000,- å sende to studenter til UCLA, og spørsmålet 

er da om prosjektet skal videreføres eller avsluttes. Fakultetet mener å ha 

tatt forbehold om å kunne avslutte forsøket, både i utlysningen på websim 

og i akseptbrevet som er sendt til de aktuelle studentene. JSU anser disse 



forbeholdene for å være noe utilstrekkelige. Uansett vil det være mye å 

vinne på et slikt prosjekt dersom det lykkes, og vel verdt risikoen dersom 

det ikke lykkes. De to studentene de nå gjelder har muligheten til å søke 

støtte fra lånekassen til skolepenger via lån, stipend og tilleggssstipend. 

Sistnevnte åpner for ca. kr 50 000,- i stipend fordi UCLA står på listen 

over universiteter i utlandet som lånekassen gir ekstra stipendstøtte til. Vi 

går derfor inn for at fakultetet skal støtte gjenstående beløp etter at full 

skolepengestøtte fra lånekassen er anvendt. 

 

H 39/06 Til orientering: studentstyremøtet 29/11 

Studentstyret må velge nye representanter til en rekke styrer og utvalg. 

Remi stiller som representant til klagenemda. JSU som sådan vil ikke stille 

med noen kandidater til vervene. 

 

H 40/06 Undervisningsprisen 

Ansvarlig for prisen skal sørge for at stemmeblanketter legges ut i 

ekspedisjonen, og websim sendes ut til studentene om det. Remi deler i 

tillegg ut blankettene på forelesningene til andre avdeling. Svarfrist settes 

til 15. desember. 

 

-- Møtet slutt: 20:20 -- 

 


